
Zarządzenie nr 237/2022

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

z dnia 07 grudnia 2022 roku

w sprawie: czynszu dzierżawnego za nieruchomość Gminy Aleksandrów Łódzki oddaną w 

dzierżawę na okres nie dłuższy niż 3 lata, położoną w Aleksandrowie Łódzkim, przy ul. 

Wojska Polskiego 32.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 

2022 r. poz. 559,583, 1005, 1079, 1561) .

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego

zarządza, co następuje:

§1.Ustalam od stycznia 2023 roku, miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 

20,00zł za 1 m² + obowiązująca w danym roku stawka podatku VAT, na nieruchomość 

położoną w Aleksandrowie Łódzkim przy ulicy Wojska Polskiego 32, oznaczoną w ewidencji 

gruntów obrębu A-2 jako działka numer 485/21 o powierzchni 0,3185m² (powierzchnia 

dzierżawy 8 m²).

Nieruchomość stanowi własność Gminy Aleksandrów Łódzki zgodnie z księgą wieczystą 

LD1G/00054231/9.

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej.

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


